О Б Р А З Е Ц

Заявление оформляется на бланке предприятия

Председателю Совета
Научно-технологической
ассоциации «Инфопарк»
Курбацкому А.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас рассмотреть вопрос о приеме ООО «ХХХ» в члены Научно-технологической ассоциации «Инфопарк». Наше предприятие с _____ года осуществляет деятельность на территории Республики Беларусь.
Основным видом деятельности компании является разработка программного обеспечения.

ООО «ХХХ» просит установить соответствующую категорию по уплате членских взносов в соответствии со среднесписочной численностью работающих на предприятии за 202_ год ___ человек и преимущественными рынками реализации продукции в страны дальнего зарубежья/страны СНГ/внутренний рынок.

(указать нужное)
Директор
( подпись )
И.О.Ф.